
UCHWAŁA NR V/51/2019
RADY GMINY SIEDLCE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Siedlce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje:

§ 1. 
W Statucie Gminy Siedlce, przyjętym uchwałą Nr XXXV/323/2017 Rady Gminy Siedlce z dnia 18 maja 2017 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 5488) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 45 uchyla się ust. 2
2) § 56 otrzymuje brzmienie:

„56. Opinie i wnioski komisji uchwalane są w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów 
w obecności  co najmniej połowy składu komisji. Głosowanie jawne obywa się przez 
podniesienie ręki.”;

3) § 80 otrzymuje brzmienie:

„80. Uchwały Komisji Rewizyjnej zapadają zwykłą większością głosów w obecności co 
najmniej połowy składu Komisji w głosowaniu jawnym. Głosowanie jawne obywa się 
przez podniesienie ręki.”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Rymuza

Id: B33A3538-CD99-4A8E-AF18-0B6F9FE74384. Podpisany Strona 1




